Planowana kwota dotacji przez Gminę Rymanów dla Gminy Miasto Krosno na 2025 rok wynosi 
6 100,00 zł (słownie: 6 100,00 złotych 00/100). 

5. Dotacja będzie przekazywana na rachunek bankowy Gminy Miasto Krosno w równych transzach 
miesięcznych w wysokości 3 050,00 zł (słownie: złotych, trzy tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100) do dnia 
20 każdego miesiąca za dany miesiąc. 

6. Ustalenie ostatecznej kwoty dotacji należnej dla Gminy Miasto Krosno następować będzie po złożeniu 
przez Operatora sprawozdania o poniesionych kosztach i uzyskanych przychodach z tytułu świadczenia usługi